
       

 

SUSANNA AHLVIK ON 
  VUODEN ARTESAANI 2009  

 
 
 
 
 
 
Suomen Kädentaidot 2009 -messuilla julkistettiin perjantaina 13.11. ensimmäisen kerran järjestetyn 
Vuoden Artesaani -kilpailun voittaja. Tunnustus jaettiin 19-vuotiaalle ähtäväläiselle Susanna 
Ahlvikille, joka edustaa Optima-ammattiopistoa. Palkinnoksi kilpailun voittaja sai 300 euron 
rahapalkinnon lisäksi suunnitella ja toteuttaa omista töistään Suomen Kädentaidot 2009 -messuille 
näyttelyn.  
  
Susanna Ahlvik voitti näyttävillä huonekaluillaan Vuoden Artesaani -kilpailun, joka käytiin tänä vuonna 
ensimmäistä kertaa. Kilpailu on tarkoitettu kuluvan vuoden aikana käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksista 
valmistuneille tai valmistuville oppilaille. Suomen Kädentaidot -messujen näyttelytoimikunnan 
asiantuntijoiden sekä opetusneuvos Marja Hollon muodostama raati kiinnitti huomiota käsityön laatuun, 
visuaaliseen ja esteettiseen kokonaisuuteen, tekniikkaan, markkinahenkisyyteen, ajattomuuteen sekä 
käyttötarkoitukseen.  
 
Susanna Ahlvikin tekemissä huonekaluissa täyttyivät asetetut kriteerit, sillä raadin mukaan hänen töistään 
välittyvät käsityötaidon osaaminen, hyvä tyylitaju ja viimeistelty työn laatu. Raatilaiset pitivät tuotteita myös 
ajattomina ja markkinahenkisinä. Ahlvik otti voiton vastaan iloisena: 
 
– Voitto tuntuu yllättävältä ja mukavalta! hän kertoo.  
 
Ahlvikille käsillä tekeminen on tuttua jo lapsuudesta, jolloin hän askarteli usein nukkekodin huonekaluja. 
Nykyisin nuori artesaani tekee ihan oikeita kalusteita. Hänen mielestään mielenkiintoista on nimenomaan 
tuotteiden suunnittelu. Hän käyttää töissään sekä puun työstöön tarvittavia koneita että käsitekniikoita. 
 
– Suosikkimateriaalini on saksanpähkinäpuu, sillä sitä on mukava työstää, ja se on kaunis väriltään eli siinä 
on ootrausta itsessään. Tykkään suunnitella työni itse ja nähdä ideoiden toteutuvan. On haastavaa keksiä 
käytännöllisiä ratkaisuja. Esimerkiksi keinutuoli oli mukava tehdä, Ahlvik kuvailee. 
 
– Tämä on työtä, joka vaatii huolellisuutta, luovuutta ja kärsivällisyyttä. Tulevaisuudessa aion työnteon lisäksi 
opiskella alaa lisää, Ahlvik miettii. 
 
Vuoden Artesaani -kilpailun ensisijainen tavoite on pitää yllä sekä lisätä suomalaisen käsityön arvostusta ja 
edistää tietoisuutta alalle valmistuvista kädentaitajista. Vuoden Artesaani valitaan kerran vuodessa. 
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Haastattelut mieluummin ruotsin kielellä, mutta suomeksikin käy: Susanna Ahlvik, p. 040 8619 107 
Lisätietoja kilpailusta: Virve Pajunen, toiminnanjohtaja, Taito Pirkanmaa ry, p. 050 680 18 
Mervi Oksanen, projektipäällikkö, Tampereen Messut Oy, p. 0400 760 877 
 
 
 


